
ZARZĄDZENIE NR 14/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 14 marca 2016 r.

w sprawie wyznaczenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim jako 
jednostki właściwej do realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego.

Na podstawie podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci (Dz. U. z 2016r., poz. 195) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim jako jednostkę 
właściwą do realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: SQLCQ-GPQTH-XWTZR-IEBWL-IZXHY. Podpisany Strona 1




